



Brändinimi

Kruunu Herkku

Tuotenimi

Kruunu Herkku Sitruunarisotto 2kg

Nettosisältö

2000 Gramma

Toiminnallinen nimi

Risotto

Säännelty tuotenimi

Sitruunarisotto

GTIN

06430078911245

Tavarantoimittajan tuotenumero

6090

Valmistusmaa

Suomi 246

Pakkaustyyppi

Rasia

Kokonaissäilyvyysaika saapumisesta

-

Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta

10 Päivää

Kokonaissäilyvyysaika avaamisesta

-

Pirteän makuinen risotto sitruunalla ja lorauksella valkoviiniä, sopii mahtavasti lisukkeeksi kalalle tai broilerille. Risotto maistuu parhaalta kun ripottelet päälle parmesania ja mustapippuria. Kruunu Herkku – käsin kokattua ruokaa Juvalta, raaka-aineita rakastaen.

Ainesosalista

Kypsennetty riisi (vesi, risottoriisi), laktoositon **kerma**, valkoviini (sis. **sulfiittia**), sipuli, mascarpone**juusto** [**kerma**, happamuudensäätöaine (E330)], parmesaan**juusto**, sitruunankuori, laktoositon **voi**, sitruunatäysmehu (tiivisteestä), kasvisliemijauhe (suola, maltodekstriini, kasvisjauhe (sipuli, porkkana, porkkanamehu, purjosipuli), tärkkelys, sokeri, hiivauute, aromit, mausteet), suola, mustapippuri, kurkuma.

Käyttöohje

Siirrä tuote kuumennuksen kestävään astiaan ennen lämmitystä

Säilytysohje

Säilytys alle +6°C

Lämpötila

Maksimi: 6 °C Minimi: 2 °C

Allergeenit

Gluteeni -	Äyriäiset ja -tuotteet -	Munat ja -tuotteet -	Kalat ja -tuotteet -	Maapähkinät ja -tuotteet -	Soijapavut ja -tuotteet -	Maito Sisältää
Pähkinät ja -tuotteet -	Selleri ja -tuotteet -	Sinappi ja -tuotteet -	Seesaminsiemenet ja -tuotteet -	Rikkidioksidi ja sulfiitit Sisältää	Lupiini ja -tuotteet -	Nilviäiset ja -tuotteet -

Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia	624 Kilojoule, 150 Kilokalori
Rasvaa	8,9 Gramma
Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja	5,3 Gramma
Hiilihydraattia	12,7 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita	0,9 Gramma
Proteiinia	2,4 Gramma
Suola	1,0 Gramma
Hiilihydraattia, josta laktoosia	0,01 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi	Valmistaja
Nimi	Kruunu Herkku Oy
Osoite	Tehtaantie 12, 51900 Juva
Nettisivut	www.kruunukerku.fi

Pakkausmerkit



Valmistusohje

-